

Årsredovisning
för
Omsorgsgruppen IN AB
556525-2409

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Håkansson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Omsorgsgruppen IN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver olika verksamheter enligt LSS (lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade), SFB (Socialförsäkringsbalken) och SoL (socialtjänstlagen). Dessa verksamheter är daglig verksamhet, gruppbostad, personlig assistans, ledsagning, avlösarservice och hemtjänst. De flesta verksamheterna är upphandlade och drivs på uppdrag av Norrköpings, Finspångs och Linköpings kommun. Verksamheterna inom gruppbostäderna och daglig verksamhet vänder sig i huvudsak till personer med intellektuell funktionsnedsättning.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Ekonomisk utveckling

Omsorgsgruppen har under 2024 lyckats vända tidigare negativa resultat till ett plusresultat. Vi har haft en stark tillväxt och ökat intäkterna med totalt 32,8% från år 2023 till 2024 samtidigt som vi ökat lönsamheten. Denna positiva och viktiga vändning ger bolaget en starkare finansiell ställning för att skapa ekonomisk stabilitet inför den fortsatta stora tillväxten som vi ser framför oss de kommande åren.

Daglig verksamhet

Under 2024 har vi förberett för uppstart av ytterligare en daglig verksamhet i Linköping som startar under våren 2025. Det är en daglig verksamhet med lantgårdsinriktning och den kommer drivas under LOV (Lagen om valfrihet) genom avtal med Linköpings kommun. Vår dagliga verksamhet med estetisk inriktning i Linköping som startades 2023 har under 2024 vuxit och blivit en väl etablerad daglig verksamhet.

Personlig Assistans, ledsagning och avlösarservice

Under 2024 har vi haft en stor tillväxt inom både personlig assistans, ledsagning och avlösarservice. Omsättningen har inom detta verksamhetsområde ökat med 33% från 2023 till 2024. I maj 2024 blev vi utförare av personlig assistans åt Finspångs kommun.

Alla våra kunder inom personlig assistans, ledsagning och avlösarservice har sin hemvist i Östergötland.

Gruppbostäderna

Bolaget har under 2024 drivit fyra gruppbostäderna i Linköping på entreprenadavtal med kommunen. Vi har under året vunnit upphandling genom Linköpings kommun avseende ytterligare 4 gruppbostäderna och 1 servicebostad, dessa tar vi över i januari 2025 (en gruppbostad) och mars 2026 (3 gruppbostäderna och en servicebostad). Vi har under våren 2025 vunnit ytterligare upphandling av två gruppbostäderna i Linköpings kommun med avtalsstart våren 2026. Detta innebär att vi har säkrat upp en mycket stark tillväxt inom gruppbostad de kommande åren.

Hemtjänst

Under 2024 har vi startat upp hemtjänstverksamhet och blivit godkända som utförare av hemtjänst i Norrköpings kommun. Hemtjänst är en ny verksamhet för Omsorgsgruppen som vi valt att starta för att kunna tillmötesgå önskemål från våra assistanskunder att även kunna välja oss som utförare av hemtjänst.

Förväntad framtida utveckling

År 2025 kommer att präglas av fortsatt stark tillväxt inom samtliga verksamhetsområden och framför allt inom hemtjänsten som förväntas växa stort under året.

Vi kommer under 2025 starta ytterligare en daglig verksamhet i Linköping och förbereda för uppstart av daglig verksamhet i Norrköpings kommun 2026. Vi kommer förbereda för övertagandet av tre nya gruppboheter och en servicebostad som vi tar över i mars 2026.

Vi kommer under tillväxtresan prioritera att bibehålla den höga kvalitén vi har i våra verksamheter samtidigt som vi kommer fortsätta arbeta för att bibehålla och utveckla den positiva ekonomiska stabiliteten som vi skapat under 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 62 513 | 46 545 | 50 855 | 62 843 | 82 629 |
| Resultat efter finansiella poster | 225 | -2 518 | -2 833 | 944 | 2 105 |
| Balansomslutning | 17 436 | 12 881 | 11 637 | 14 910 | 15 203 |
| Soliditet (%) | 13 | 17 | 16 | 21 | 16 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 2 722 988 | -697 509 | 2 145 479 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -697 509 | 697 509 | 0 |
| Årets resultat | | | | 138 366 | 138 366 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 025 479 | 138 366 | 2 283 845 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 262 362 kr (5 262 362).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 025 479 |
| årets vinst | 138 366 |
| | 2 163 845 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 163 845 |
| | 2 163 845 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 62 512 903 | 46 545 078 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 358 118 | 1 545 753 |
| | | 63 871 021 | 48 090 831 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Direkta kostnader, förbrukning och aktiviteter | | -1 757 718 | -1 717 730 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -4 060 509 | -4 384 862 |
| Personalkostnader | 3 | -57 541 368 | -44 297 840 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -11 388 | -11 388 |
| | | -63 370 983 | -50 411 820 |
| Rörelseresultat | 4 | 500 038 | -2 320 989 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 779 | 2 569 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -277 687 | -199 272 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -274 908 | -196 703 |
| Resultat efter finansiella poster | | 225 130 | -2 517 692 |
| Bokslutsdispositioner | 5 | 0 | 1 681 700 |
| Resultat före skatt | | 225 130 | -835 992 |
| Skatt på årets resultat | 6 | -86 764 | 138 483 |
| Årets resultat | | 138 366 | -697 509 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 7 | 12 372 | 13 848 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 | 3 298 | 13 210 |
| | | 15 670 | 27 058 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Uppskjuten skattefordran | 9 | 606 291 | 693 055 |
| Andra långfristiga fordringar | 10 | 0 | 33 366 |
| | | 606 291 | 726 421 |
| Summa anläggningstillgångar | | 621 961 | 753 479 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 708 466 | 2 317 764 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 6 544 611 | 4 919 611 |
| Aktuella skattefordringar | | 491 964 | 491 964 |
| Övriga fordringar | | 27 749 | 31 942 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11 | 6 005 722 | 4 359 501 |
| | | 15 778 512 | 12 120 782 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 035 463 | 6 716 |
| Summa omsättningstillgångar | | 16 813 975 | 12 127 498 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 17 435 936 | 12 880 977 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 12, 13 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst | | 2 025 479 | 2 722 988 |
| Årets resultat | | 138 366 | -697 509 |
| | | 2 163 845 | 2 025 479 |
| Summa eget kapital | | 2 283 845 | 2 145 479 |
| Långfristiga skulder | 14, 15 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 550 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 550 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | 15 | | |
| Checkräkningskredit | 16 | 0 | 774 551 |
| Skulder till kreditinstitut | | 700 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 671 704 | 491 385 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 500 |
| Övriga skulder | | 6 276 223 | 4 794 412 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 17 | 6 954 164 | 4 674 650 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 602 091 | 10 735 498 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 17 435 936 | 12 880 977 |

| Kassaflödesanalys | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat före finansiella poster | | 500 038 | -2 320 989 |
| Avskrivningar | | 11 388 | 11 388 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 18 | 0 | -127 000 |
| Erhållen ränta | | 2 779 | 2 569 |
| Erlagd ränta | | -360 804 | -72 010 |
| Betald skatt | | 0 | 41 756 |
| Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet | | 153 401 | -2 464 286 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av kundfordringar | | -390 702 | -215 380 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -3 267 028 | 846 180 |
| Förändring av leverantörsskulder | | 180 319 | -77 177 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 3 843 942 | 117 026 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 519 932 | -1 793 637 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | | 0 | 127 000 |
| Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar | | 33 366 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 33 366 | 127 000 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Upptagna lån | | 1 250 000 | 0 |
| Förändring checkräkningskredit | | -774 551 | 774 551 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 475 449 | 774 551 |
| Årets kassaflöde | | 1 028 747 | -892 086 |
| Likvida medel vid årets början | | 6 716 | 898 802 |
| Likvida medel vid årets slut | | 1 035 463 | 6 716 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år förutom att omklassificering har skett av direkta kostnader. Direkta kostnader redovisades 2023 som övriga externa kostnader. För 2024 redovisas detta på egen rad. Jämförelsesiffror för 2023 har uppdaterats enligt samma princip vilket resulterat i en minskning av övriga externa kostnader med 1 717 730 kr och en motsvarande ökning av direkta kostnader.

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|--|--------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-7 år |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

| | 2024 | 2023 |
|------------------|---------------|---------------|
| PwC | | |
| Revisionsuppdrag | 40 000 | 37 700 |
| | 40 000 | 37 700 |

Not 3 Anställda och personalkostnader

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 72 | 61 |
| Män | 20 | 13 |
| | 92 | 74 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 0 | 533 929 |
| Övriga anställda | 41 919 659 | 31 748 190 |
| | 41 919 659 | 32 282 119 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 0 | 76 351 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 1 805 808 | 1 370 751 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 13 541 880 | 10 411 298 |
| | 15 347 688 | 11 858 400 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 57 267 347 | 44 140 519 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 67 % | 67 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 33 % | 33 % |

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 0,05 % | 0,01 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 0,63 % | 1,16 % |

Not 5 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|----------|------------------|
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 1 681 700 |
| | 0 | 1 681 700 |

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 0 | 0 |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | -86 764 | 138 483 |
| Totalt redovisad skatt | -86 764 | 138 483 |

| | 2024 | | 2023 | |
|----------------------------------|---------|----------------|---------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 225 130 | | -835 992 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -46 377 | 20,60 | 172 214 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -40 959 | | -34 171 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 572 | | 440 |
| Redovisad skattekostnad | | -86 764 | | 138 483 |

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 443 | 29 443 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 29 443 | 29 443 |
| Ingående avskrivningar | -15 595 | -14 119 |
| Årets avskrivningar | -1 476 | -1 476 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 071 | -15 595 |
| Utgående redovisat värde | 12 372 | 13 848 |

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 96 907 | 206 407 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -109 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 96 907 | 96 907 |
| Ingående avskrivningar | -83 697 | -183 285 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 109 500 |
| Årets avskrivningar | -9 912 | -9 912 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -93 609 | -83 697 |
| Utgående redovisat värde | 3 298 | 13 210 |

Not 9 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2024-12-31

| Temporära skillnader | Uppskjuten skattefordran | Netto |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Skattemässiga underskottsavdrag | 606 291 | 606 291 |
| | 606 291 | 606 291 |

2023-12-31

| Temporära skillnader | Uppskjuten skattefordran | Netto |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Skattemässiga underskottsavdrag | 693 055 | 693 055 |
| | 693 055 | 693 055 |

Förändring av uppskjuten skatt

| | Belopp vid årets ingång | Redovisas i resultaträk. | Belopp vid årets utgång |
|---------------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| Skattemässiga underskottsavdrag | 693 055 | -86 764 | 606 291 |
| | 693 055 | -86 764 | 606 291 |

Not 10 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 33 366 | 33 366 |
| Avgående fordringar | -33 366 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 33 366 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 33 366 |

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna driftsintäkter | 5 630 648 | 3 990 141 |
| Övriga poster | 375 074 | 369 360 |
| | 6 005 722 | 4 359 501 |

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

| Namn | Antal aktier | Kvotvärde |
|--------------|--------------|-----------|
| Antal aktier | 1 000 | 100 |
| | 1 000 | |

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 025 479 |
| årets vinst | 138 366 |
| | 2 163 845 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 163 845 |
| | 2 163 845 |

Not 14 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 15 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 550 000 | 0 |
| | 550 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 700 000 | 0 |
| | 700 000 | 0 |

Not 16 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000 | 1 500 000 |

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner | 2 768 995 | 1 693 988 |
| Upplupna semesterlöner | 1 913 312 | 1 379 679 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 846 496 | 1 196 671 |
| Upplupna räntekostnader | 267 660 | 350 777 |
| Övriga poster | 157 701 | 53 535 |
| | 6 954 164 | 4 674 650 |

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar | 0 | -127 000 |
| | 0 | -127 000 |

Not 19 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| För skulder till kreditinstitut: | | |
| Företagsinteckningar | 4 100 000 | 4 100 000 |
| | 4 100 000 | 4 100 000 |

Not 20 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där Omsorgsgruppen IN AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Omsorgsgruppen IN Holding AB, 556699-7572, Norrköping.

Norrköping

Norrköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Håkansson
John Håkansson
Verkställande direktör
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Louise Palm
Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor
